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Sak 1 – Godkjenning av innkalling 

 

Innkalling godkjent 

 

Sak 2 – Konstituering  

 

Styrets Innstilling: 

Rolle Forslag Vedtak 

Dirigent - Åsmund Aukrust 

- Tobias Linge 

- Åsmund Aukrust 

- Thilde Marie Børsum 

Referent - Thilde Marie Børsum 

- William Høie 

- Thilde Marie Børsum 

- William Høie 

Fullmaktskomite - William Høie 

- Reidar Kleppe 

- William Høie 

- Reidar Kleppe 

Telle korps - Reidar Kleppe 

- Anita Stava 

- Reidar Kleppe 

- Anita Stava 

 

Redaksjonskomite (Valgt ved tidligere representantskap) bekreftet 

- Bjørn Lydersen (Leder) 

- Kari Seljelid 

- Cathrine Chaffey 

- Ola Helmich Pedersen 

- Helen Borhaug (AUF) 

 

Sak 3 – Fullmakter, saksliste, arbeidsordning og tidsplan 

 

Saksliste godkjent 

Arbeidsordning godkjent 

 



 

 

Sak 4 – Leders tale til årsmøte og hilsningstaler  

 

Ordet gis til samferdselsminister Jon- Ivar Nygård for innledning til årsmøte 

«Digitale møter er ikke det samme som fysiske. 

Vi har en regjering vi kan være stolte av. På 100 dager, spesielt innen arbeidsliv og for 

vanlige folks økonomi, har vi fått til ekstremt mye, og nesten alle punkter i partiets 100-

dagers plan er kvitert ut. 

Der har vært spennende tider innen samferdsel også. Når vi legger til rette for at folk kan bo 

og leve der de vil så blir samfunnet bedre av det. Vi er rike på ressurser og mennesker. 

Transport er det avgjørende for å dra nytte av det. Alle skal nå fram, i tide, trygt og på kortest 

mulig tid. Transport er nødvendig. Det krever kostander både økonomisk og for natur.  

Siden vi tok over, har vi tatt viktige grep. Vi har stanset privatiseringen av jernbanen. Hvis vi 

ikke hadde gjort det nå hadde vi stått igjen med statelig aktør som kun kjørte Bergensbanen. 

Pendler-hverdagen skal bli enklere. Vi tar tak i sosial dumping og skal skape trygge forhold 

iblant annet drosjenæringen. Det er mulig, og vil være et mål for denne regjeringen, å innføre 

nullutslippskjøretøy i alle sektorer.  

Jeg vet at E18 – Vestkorridoren er et viktig prosjekt for alle bæringer, her er første etappe i 

gang. De to neste etappene er klare til å sette i gang etter dette. E18 gjennom Asker og Bærum 

er Norges mest trafikkerte vei. Den er lite bærekraftig i dag med kø, mye støy og dårlig 

fremkommelighet for kollektivtransport. Prosjektet skal komme i mål i 2029. Historien for 

prosjektet har vært mildt sagt trøblete, men nå er vi i mål. Alle etappene er omtalt i NTP. I 

gjennomføringsplanen til 2028-2033 er det ikke satt av gjennomføringsmidler til de to neste 

etappene, men dette har med at dette er et fleksibelt verktøy og disse etappene ikke er 

gjennomregulert. 

Et annet viktig prosjekt i deres region er Fornebubanen. Detter er et fylkeskommunalt 

prosjekt, men er del av 50/50 ordningen hvor staten skal ta halvparten av regningen. Her er 

det kommet informasjon om store budsjettsprekker og det er satt i gang ekstern gjennomgang, 

dette er riktig. Ifølge Hurdalsplattformen skal 50/50 ordningen økes til 70/30.   

Ringeriksbanen er også et viktig prosjekt i nærheten av deres region. Vi skal sitte minst i 4 år, 

men allerede til neste år er det lokalvalg. Da må det laget som dro oss til seier i fjor brette opp 

armene igjen. Nå er det vanlige folks tur.  



 

 

Det åpnes for debatt og spørsmål til Jon-Ivar Nygård 

Det blir tatt opp viktigheten av at mest mulig av E18 prosjektet blir lagt under bakken eller 

vekk fra kysten. Viktigheten av oppfølgingen av fylkeskommunen i spesielt disse tider ble 

også løftet som en viktig sak. Regjeringen blir også skrytt av for å lytte til LO i motsetning til 

forrige regjering. Samtidig er mange utålmodig i få de endringene de stemte for. Arbeidsliv er 

viktig både i det offentlige og det privat. Det ble også stilt spørsmål om hvordan regjeringen 

ville legge opp sin satsing på hydrogen.  

Ordet gis til Jon-Ivar Nygård for å svare 

Det ble framsatt mange ulike syn og gode poenger. Samferdsel må sees i et større perspektiv 

også i regional forstand, som jernbane nedover i Østfold. Samferdselsprosjekter er krevende, 

spesielt med tanke på kostander og samle partene. Det er primært olje og energi ministeren og 

næringsministeren som står for regjeringens hydrogen satsing, men jeg kan stille opp med å 

øke etterspørselen. Arbeidsliv er et av denne regjeringens viktigste satsninger, ting tar tid, 

men regjeringen har en historisk satsing. Her er det også viktige at kommuner er 

arbeiderpartistyrte for det er der vi har direkte innflytelse på mange menneskers 

arbeidshverdag. Energi situasjonen i Norge og Europa må løses, men det er komplekst og 

kommer til å ta tid. Det kommer til å være helt nødvendig for å få til det grønne skifte. Vi skal 

gjøre en innsats for å få opp kollektiv igjen, men hvis pandemien resulterer i at hjemmekontor 

blir vanligere vil den nye normalen være mindre kollektivreise enn før.  

 

Ordet gis til Thilde Marie Børsum for leders tale  

Vi har viktige år bak oss. Vi har påvirket nasjonal politikk – nå skal vi jobbe lokalt.  

Da må vi snakke om hva folk i Bærum egentlig møter i sin hverdag.  

De møter fordommer, der er tøft å si hvor man er fra.  

Den kommunen i Norge med størst forskjeller mellom de som tjener minst, og de som tjener 

mest.  

Når jeg forteller andre i landet dette, fnyser de av det. Forklarer det kun med at det er så 

mange velformuende folk i Bærum.  

Og ja, vi har da en stor velformuende befolkning.  

Men vi har også nesten 2500 barn som lever i fattige kår.  

Vanlige folk jobber i kommunen vår, men har ikke råd til å bo her.  

Mens resten av partiet snakker til oljearbeideren, industriarbeideren, -  

-       så snakker vi til helsefagarbeideren, elektrikeren, tømreren, til de som tar fagbrev  

-       til de som selv har innvandret eller vokser opp i en familie med innvandrerforeldre 



 

 

-       til læreren og sykepleieren som jobber i kommunen vår – men fortsatt sliter med å få 

råd til å kjøpe seg et eget hjem her.  

-       Vi snakker til ungene som vokser opp i familier som ikke har råd til både 

bursdagsselskap og fotballtrening  

-       Og til den store gruppen i midten, som lever gode liv i kommunen vår, som er 

opptatt av friluft, som vil ha et sted å parkere bilen før de tar banen, som sliter med 

tidsklemma.  

Vi er til for folk 

Det er slik vi har vokst oss store gjennom historien nasjonalt og det er slik våre gode 

folkevalgte høster tillit i sitt embete i kommunestyret her hjemme.  

Det handler om å forstå utfordringer og gi folk svarene de kan tro på.  

Hvordan skal vi unngå å snakke ned tilværelsen i kommunen vår. Snakke ned hvordan det er 

å bo her. Men fortsatt forstå den tiden folk lever. Sette fingeren på de utfordringene, 

fordommene og hindrene folk opplever, som gjør det vanskeligere for dem å leve frie liv.  

For kanskje vi politikere noen ganger hopper litt raskt til løsningen. Kanskje vi skal bruke 

enda litt mer tid denne gangen til å forstå problemet.  

  

For det å bli forstått er viktig.  

At folk ser oss som forstår utfordringene.  

Tar de på alvor.  

Presenterer løsningen.  

Bærum er annerledes. Vårt unike preg, våre unike utfordringer – er det vi må sette fingeren 

på  

Vi er klare for arbeidet frem mot 2023  

- Kommunen med flest Arbeiderparti-stemmer i Akershus  

-       Det mest aktive lokallaget  

-       Bærum vervet flest nye medlemmer i hele Akershus AP 

-       Og prosentvis så vokser vi mest  

Hvorfor skal vi egentlig vinne et valg i Bærum? 

Hvor skal vi hente troa på det? 

Vi skal kjempe for å vinne valg i Bærum, fordi det betyr noe hvem som styrer.  

Fordi det gjør en forskjell.  

 

Ordet gis til Alf Robert Nyborg Håland for hilsningstale fra Norsk Folkehjelp 

Vi kommer fra samme bevegelse 

Vi jobber også politisk og upolitisk. Politisk når vi støtter slumbeboeres rett til hjem i Sør-

Afrika, ikke politisk når vi deler ut mat i Sør-Sudan og politisk når vi støtter palestinerne.  

Vi sier veldedighet skaper avhengighet, solidaritet skaper gjensidighet 



 

 

Vi driver sammen med vårt internasjonale engasjement med mye lokalt arbeid. Fra å stå klar 

til å rykke ut i en nødsituasjon, til svømmeopplæring for innvandrere som aldri har lært det og 

turer ut for ungdom ut i norsk natur som aldri har hatt de samme muligheten til å oppleve den. 

Hvis noen ønsker å utvide sitt engasjement er vi dere hjertelig velkommen.   

 

Ordet gis til Henrik Riise-Hansen for hilsningstale fra LO Asker og Bærum 

2021 har vært et vanskelig år. Pandemien har gjort det vanskelig å organisere i fagbevegelsen.  

Å kaste den blå regjeringen var årets viktigste sak. Det ble valgseier! 

De som sier at den nye regjeringen ikke leverer det følger ikke med. En mer handlekraftig 

arbeids- og inkluderingsminister enn Hadia Tajik skal man lete lenge etter, og jeg har slev 

opplevd Næringsminister Jan Christian Vestres engasjement for den omstillingen vi står 

ovenfor og ny Norges-modell.  

LO Asker og Bærum ser frem til et spennende år med samarbeid og politikk 

 

Sak 5 – Valgkomiteens innstilling 

 

Se under Sak 12 – valg 

 

Sak 6 – Styrets årsmelding 

 

Styrets årsmelding godkjent 

 

Sak 7 - Partiavdelingenes, kommunestyregruppa og andre utvalgs 

årsmeldinger 

 

Årsmeldinger tatt til orientering 

 



 

 

Sak 8 – Innsendte saker 

 

Se eget vedlegg for sak 8 

 

Sak 9 – Vedtektsendringer 

 

Ny paragraf, §17 Partibidrag  

 

Alle medlemmer i Bærum Arbeiderparti som i kraft av å være partimedlem er valgt til verv 

hvor det mottas økonomisk godtgjøring betaler partibidrag til Bærum Arbeiderparti på 2 % av 

mottatt bruttohonorar og bruttogodtgjørelser. Bestemmelsen omfatter bl.a. 

stortingsrepresentanter, statsråder, statssekretærer, oppnevnte politiske rådgivere, 

fylkestingsrepresentanter, fylkesråder, kommunestyrerepresentanter, ordfører og valgte i 

kommunale råd og utvalg. Der det innkreves annet bidrag til partigrupper e.l., kommer dette 

til fradrag for det partibidrag som betales til Bærum Arbeiderparti. 

 

Vedtektsfestet partibidrag er akseptert av et medlem når medlemmet på partiets vegne, påtar 

seg et verv i styrer, råd, utvalg og lignende hvor det betales honorar eller annen økonomisk 

godtgjørelse. 

 

Ordningen kommer til anvendelse fra den første valgperioden/oppnevningen etter at 

ordningen med partibidrag er vedtatt. 

 

Medlemmer kan av økonomiske og sosiale grunner søke et utvalg for partibidrag om unntak 

eller betalingsutsettelse for innbetaling av partibidrag. Utvalget kan innvilge helt eller delvis 

fritak. Utvalget består av 3 medlemmer, inkludert styrets kasserer, og velges hvert år. Det er 

styret som innstiller til valg av utvalget, og årsmøtet som gjør vedtak.  

 

Medlemmer som har honorerte verv plikter å oppgi hva de har mottatt i honorar til utvalg for 

partibidrag. Styret avgjør tvister om praktiseringen av partibidraget. 

 



 

 

Endringer i fastsettelse av prosentsats for partibidrag behandles som en endring i vedtektene 

ved ordinært årsmøtet før nominasjon til kommunevalg skal finne sted. 

 

Ny paragraf 17 enstemmig vedtatt 

 

Sak 10 - Revidert regnskap 2021 

 

Revisors beretning lagt fram og regnskap tatt til orientering 

 

Sak 11 - Budsjett 2022 

 



 

 

Styrets forslag til budsjett vedtatt 



 

 

Sak 12 – Valg 

 

Styret 

Verv Innstilling Vedtak 

Leder Thilde Marie Børsum Valgt 

Nestleder Bjørn Lydersen Valgt 

Sekretær William Høie Valgt 

Medlemsansvarlig Tobias Linge Valgt 

Kvinnekontakt Cathrine Chaffey Valgt 

Kasserer Harald Endresen Valgt 

Styremedlem Elly Frogner Valgt 

1. Vara Karimi Abdulquader Valgt 

2. Vara Dagny Arnestad Valgt 

 

Medlemsutvalg 

Verv Innstilling Vedtak 

Leder Medlemsansvarlig i styret Valgt 

Medlem Dagny Arnestad Valgt 

Medlem Aina Eggen Valgt 

Medlem Jeanette Fogstad Valgt 

Medlem Sundara Rajan Subramonian Valgt 

 

Revisor 

Verv Innstilling Vedtak 

Revisor Karl Seip Valgt 

Revisor Unni Venke Holm Valgt 

1. Vara Kirsten Natvig Valgt 

2. Vara Kjell Karlsen Valgt 

 

 



 

 

Nominasjonskomite 

Verv Innstilling Vedtak 

Leder Åsmund Aukrust Valgt 

Nestleder Elly Frogner Valgt 

Medlem Hans Olav Sandbakken Valgt 

Medlem Kari Seljelid Valgt 

Medlem Harald Trulsrud Valgt 

Medlem AUF AUF oppnevner 

 

Programkomite 

Verv Innstilling Vedtak 

Leder Thilde Marie Børsum Valgt 

Medlem Reidar Kleppe Valgt 

Medlem Cathrine Chaffey Valgt 

Medlem Unni Tonning Valgt 

Medlem Bjørn Lydersen Valgt 

Medlem Kirsti M. Mortensen Valgt 

Medlem Elisabeth Nesset Valgt 

Medlem Kjell Maartmann-Moe Valgt 

 

Nytt forslag: William Høie som medlem - Valgt 

Representantskapet Akershus Arbeiderparti 

Verv Innstilling Vedtak 

Representant Thilde Marie Børsum Valgt 

Representant Kjell Maartmann-Moe Valgt 

Representant Elly Frogner Valgt 

Representant Reidar Klepp Valgt 

1. Vara William Høie Valgt 

2. Vara Tove Kvil Valgt 

3. Vara Åsmund Aukrust  Valgt 



 

 

4. Vara Jeanette Fogstad Valgt 

 

 

Styret Sandvika Folkets hus  

Verv Innstilling Vedtak 

Leder Harald Endresen Valgt 

Medlem  Kjersti Børsum Valgt 

Medlem Per Arne Nyberg Valgt 

 

Nytt forslag: Elly Frogner som kasserer – Valgt 

Valgkomite (styret innstiller) 

Verv Innstilling Vedtak 

Leder Harald Trulsrud Ikke på valg (gjenvalgt som 

leder for 1 år) 

Medlem  Torbjørg Misund Ønsket ikke gjenvalg, styret 

gis rett til å arrangere 

supplerende valg 

Medlem Hans Olav Sandbakken Valgt for 2 år 

Medlem  Maj Berger Sæther Ikke på valg 

Medlem Johannes Kiese Valgt for 2 år 

Vara Karl Seip Valgt for 1 år 

 

Utvalg for partibidrag (styret innstiller) 

Verv Innstilling Vedtak 

Leder Gunnar Gussgard Valgt 

Medlem  Hilde Uggerud Valgt  

Medlem Valgt kasserer i styret Bærum Ap Valgt kasserer i styret 

Bærum Ap 

 

 



 

 

Møtet lukkes av gjenvalgt leder Thilde Marie Børsum kl.15:19.  


